
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 建物等事前調査業務委託（配整２８－２） 発注工種 契 約 方 法補償関係コンサルタント業務
業
務
番
号

304
2016年 7月27日 13時40分         1,124,000業務場所 福山市新涯町六丁目及び箕島町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2016年10月14日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 配水管整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
最低制限価格未満（株）瀬戸内不動産鑑定事務所           820,000                                   

  2
最低制限価格未満ダイホーコンサルタント（株）           828,600                                   

  3
最低制限価格未満（有）中央測量設計           827,900                                   

  4
落札（株）都市綜合設計事務所           895,000                                   

  5
最低制限価格未満広建コンサルタンツ（株）           831,900                                   

  6
（株）行廣設計事務所         1,034,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          966,600            71,600落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 建物等事前調査業務委託（配整２８－３） 発注工種 契 約 方 法補償関係コンサルタント業務
業
務
番
号

352
2016年 7月27日 13時49分           791,000業務場所 福山市卸町外２か町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2016年 8月31日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 配水管整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
最低制限価格未満（株）瀬戸内不動産鑑定事務所           577,000                                   

  2
落札（有）中央測量設計           587,000                                   

  3
（株）都市綜合設計事務所           690,000                                   

  4
（株）行廣設計事務所           727,700                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          633,960            46,960落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 建物等事前調査業務委託（２８－１４） 発注工種 契 約 方 法補償関係コンサルタント業務
業
務
番
号

364
2016年 7月27日 13時54分           881,000業務場所 福山市赤坂町及び瀬戸町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2016年10月31日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 下水道建設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
最低制限価格未満（株）瀬戸内不動産鑑定事務所           642,000                                   

  2
落札（有）中央測量設計           653,200                                   

  3
（株）都市綜合設計事務所           770,000                                   

  4
（株）行廣設計事務所           810,500                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          705,456            52,256落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 建物等事前調査業務委託（２８－７） 発注工種 契 約 方 法補償関係コンサルタント業務
業
務
番
号

353
2016年 7月27日 14時03分           918,000業務場所 福山市田尻町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2016年 9月30日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 下水道建設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
最低制限価格未満（株）瀬戸内不動産鑑定事務所           670,000                                   

  2
落札（有）中央測量設計           680,500                                   

  3
（株）都市綜合設計事務所           818,000                                   

  4
（株）行廣設計事務所           844,500                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          734,940            54,440落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


	201607271340
	201607271349
	201607271354
	201607271403

